рос
БЕл

сиЙск
город

АЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СКА Я ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАtИИ МУНИII4ГIАЛЬНОГО РМОНА
(ЯКОВЛЕВСКIДZ РДЙОНО

г. Строитель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Глава администрации
Яковлевскоiо района

хпЙ3

о внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
<<Яковлевский район> от 29 августа
2014 года }lb 392

б соответствии с Ъюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года JФ 131-ФЗ <Об общ"" ,rрr"ципах

в Бюджетным Российской

организации местного самоуправления в Российской Федерации> и в целях
акту€Lпизации и повышения эффективности реаJIизации муниципальной
программы <Соци€tльная поддержка граждан в Яковлевском районе на 2015 -
2020 годы), постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муницип€шьного
района <Яковлевский район>> от 29 августа 2014 г. (об утверждении
муниципальной программы <социальная поддержка граждан в Яковлевском
районе на 20l5,2020 годы) (в редакции постановления администрации
мунициПальногО района <<ЯковлевскиЙ район>> от 24 марта 2015 года JФ 108):

- изложить муниципЕLльную про|рамму, утвержденную вышеук€lзанным
постановлением, в редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.постановление разместить на сайте администр ации района в сети
кИнтернет>.

3. Контроль за исполнением постановления возложить ца заместителя
главы администрации района по соци€Lльно-культурному развитию.

И.Бойченко

Приложение к постановлению
администрации Яковлевского

района
от 31 декабря 2015 г. NЬ 523

Муниципальная программа Яковлевского района
(Социальная поддержка граждан в Яковлевском раЙоне на

2015-2020 годы>>

ответственный исполнитель: управление социальной защиты
населенИrI адмиНистрациИ мунициПЕtльногО района <<Яковлевский район>

Руководитель: начальник управлениrI соци€шьной защиты населения
админисТрациИ муниципсLльного района <<Яковлевский район> Массалитин
Юрий Алексеевич

ОТВеТСТВенный за разработку: нач€шьник управления социальной
защиты населения админисТрации мунициПаJIьного района <<Яковлевский
район>> Массалитин Юрий Алексеевич, тел. 84724450102,
Е- mail : yakovuszn@yandex.ru